
UCHWAŁA NR XXXII/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Łasin do Banku Żywności w Grudziądzu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 19 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Łasin przystępuje do Banku Żywności w Grudziądzu na prawach członka 
zwyczajnego. 

§ 2. Do reprezentowania Miasta i Gminy Łasin w Banku Żywności w Grudziądzu wyznacza się Kierownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie. 

§ 3. Miasto i Gmina Łasin będzie opłacać składkę na rzecz Stowarzyszenia Bank Żywności w Grudziądzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89A3B9-726B-4983-BCE7-A0C8B6B5A8EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


